UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số: 1052/QĐ-UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Nga Sơn, ngày 31  tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chức danh và xếp phụ cấp

người hoạt động không chuyên trách xã, thị trấn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,
phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Thông
tư Liên tịch  số  03/2010/TTLT-BNV-BTC-Bộ LĐTBXH ngày 27/5/2010 của
Liên bộ Nội vụ, Bộ Tài chính, Bộ Lao động TBXH về hướng dẫn thực hiện
Nghị định số 92/2009/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 619/2010/QĐ-UBND ngày 11/02/2010 của UBND
tỉnh Thanh Hoá; Công văn số 137/HD-SNV ngày 21/4/2010 của Sở Nội vụ tỉnh
Thanh  Hoá  hướng  dẫn  thực  hiện  Quyết  định  số  619/2010/QĐ-UBND  ngày
11/02/2010 của UBND tỉnh Thanh Hoá;

Căn cứ Quyết định số 139-QĐ/ĐTN ngày 12/8/2015 của Ban chấp hành
Đoàn huyện Nga Sơn về việc công nhận chức danh Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ
Chí Minh xã Nga Bạch nhiệm kỳ 2012-2017;

Theo đề nghị của UBND xã Nga Bạch tại tờ trình số 97/TTr-UBND ngày
12/8/2015 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức danh và xếp phụ cấp cho người hoạt động không
chuyên trách tại xã, thị trấn đối với ông (bà):

Nguyễn Thị Nhất
Sinh ngày: 15/9/1990
Quê quán: Xã Nga Hưng – Huyện Nga Sơn – Tỉnh Thanh Hóa
Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm (chuyên ngành: Địa lý)
Đảm nhiệm chức danh: Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Nga

Bạch
Điều 2. Được hưởng phụ cấp, hệ số 0,8 x mức lương tối thiểu chung theo

quy định tại  Quyết định số 619/2010/QĐ-UBND ngày 11/02/2010 của UBND
tỉnh Thanh Hoá kể từ ngày 12/8/2015.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Nga Bạch, Thủ trưởng
đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT, NV.                                                                           Bùi Đình Cam